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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

15/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MH0012 / 1
: 02 / Dr. NUR HAKIM, SH, MH
: 13
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:00

22/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 17/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06 05/07 12/07 19/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010262004  T. SUGIARTO H 15H H H H H H H M H H H H H H H

2  2022010262008  RIANSYAH H 11H H H M M M H H H H H M M H H

3  2022010262009  GITA MAHARDHIKA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2022010262016  VONI HELEN SIHOTANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2022010262019  FERRY GUSTAF TARULI PANGGABEAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2022010262023  ERIC PRIHARTONO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2022010262025  LIA ROSIANA HANIFAH H 15H H H H H H H H H H H M H H H

8  2022010262026  OKTORIAN TAMA TUAHTA SITEPU H 15H H H H H H H M H H H H H H H

9  2022010262027  REINHARD ROMULO SILABAN H 15H H H H H H H M H H H H H H H

10  2022010262036  LEVINA VALENTINA RORIMPANDEY H 15H H H H H H H M H H H H H H H

11  2022010262038  IMMANUEL MAYKAEL MARTONO REINH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2022010262045  RENDRA ALEXANDER MANALU H 15H H H H M H H H H H H H H H H

13  2022010262052  UPIK NURHAYATI H 13H H H H H M H M H M H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S2
MH0012 HUKUM PERUSAHAAN
02
13  
Dr. NUR HAKIM, SH, MH
Dr. RONI PANDIANGAN, SH, MH

:
:
:
:
:

1 2022010262004   T. SUGIARTO 85 88 93 90.6 A15

2 2022010262008   RIANSYAH 80 88 88 84.9 A-11

3 2022010262009   GITA MAHARDHIKA 85 88 92 90.8 A16

4 2022010262016   VONI HELEN SIHOTANG 85 87 93 91 A16

5 2022010262019   FERRY GUSTAF TARULI PANGGABEAN 86 87 95 92.2 A16

6 2022010262023   ERIC PRIHARTONO 85 88 92 90.8 A16

7 2022010262025   LIA ROSIANA HANIFAH 85 87 93 90.4 A15

8 2022010262026   OKTORIAN TAMA TUAHTA SITEPU 86 87 95 91.5 A15

9 2022010262027   REINHARD ROMULO SILABAN 85 88 93 90.6 A15

10 2022010262036   LEVINA VALENTINA RORIMPANDEY 85 88 92 90.1 A15

11 2022010262038   IMMANUEL MAYKAEL MARTONO REINH 85 87 92 90.5 A16

12 2022010262045   RENDRA ALEXANDER MANALU 85 87 93 90.4 A15

13 2022010262052   UPIK NURHAYATI 85 88 92 88.9 A-13

Jakarta, 15 Agustus 2024
Dosen Penguji,

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


